荣成市人民政府办公室
关于公布第三届“荣成市金融之星”名单

的通知
荣政办字〔2023〕18 号

经济开发区、石岛管理区、好运角旅游度假区管委会，各镇人民

政府，各街道办事处，市政府各部门、单位：

经市政府同意、市委人才工作领导小组办公室备案，现将第

三届“荣成市金融之星”名单（共 6 名）公布如下（按姓氏笔画

排序）:

于海军 中国工商银行股份有限公司荣成支行

卢向阳 山东荣成农村商业银行股份有限公司

连金祥 中信银行股份有限公司威海荣成支行

吴 昭 威海市商业银行股份有限公司荣成管辖行

张军涛 烟台银行股份有限公司威海荣成支行

殷嘉君 中国农业发展银行荣成市支行

荣成市人民政府办公室

2023 年 12 月 15 日

（此件公开发布）